
Göta Kanal  6 dagar

FAKTA GÖTA KANAL  22-27/6 
Pris / person:  10650:-/person 
Enkelrumstillägg: 2230:- 

I priset ingår: Resa i modern buss. Logi del i tvåbäddsrum med 
halvpension fr.o.m  middag dag 1 till och med frukost dag 6. Entreer 
enl. program. Göta Kanaltur. Visning, båtresa och guide Visingsö. 
Lunch dag 3 och 4. Middag dag 6. Reseledare.
 
HOTELL
Comfort Hotel Västerås, Sigurdsgatan 23,  Västerås.  
021-580 10 10 www.strawberry.se
Quality Hotel Ekoxen, Klostergatan 28, Linköping  
013-25 26 00. www.strawberry.se
Scandic CH, Nygatan 45, Gävle 
026-495 84 00 www.scandichotels.se

Dag 1 Skellefteå - Västerås 75 mil
Avresa från Skellefteå Busstation kl 08.00, Umeå Busstation 10.00. 
Stannar för raster på lämpliga platser. Vi äter middag innan vi ankom-
mer Västerås för inkvartering .

Dag 2 Västerås - Linköping 35 mil
Vi lämnar gurkstaden och styr söderut. Möjlighet ges för raster på 
lämpliga platser. Vid ankomst till Linköping väntar en lokalguide för att 
visa oss det mesta av det bästa. Avslutar rundturen i Gamla Linkö-
ping. I detta kulturreservat med gårdar från 1700-talet blir det egna 
strövtåg bland butiker, hantverksbodar och muséer i gamla gränder. 
Därefter till incheckning och middag i vårt hotell under 3 nätter. 

Dag 3 Göta Kanal, Vadstena
Efter frukost åker vi till Berg där m/f Wasa Lejon väntar kl. 10.00 för 
att ta oss med på en resa genom 9 slussar. Ombord äter vi lunch. 
I Borensberg väntar bussen som fortsätter till Vadstena. Vi går en 
rundvandring med guide i Klosterkyrkan, men får även fri tid innan vi 
lämnar Vadstena för färd tillbaka Linköping. 

Dag 4 Gränna, Visingsö
Vi stiger ombord på bussen och åker ner till Gränna. Vi börjar dagen 
med polkagrisar. Amalia Erikson var en fattig änka som 1859 fick 
tillstånd att driva ett bageri i Gränna. Hon uppfann polkagrisstången 
som blev en stor succé och är så fortfarande. Innan vi åker över till 
Visingö äter vi lunch. Därefter tar vi en färja över Vätterns klara kalla 
vatten till Visingsö. Där får vi sällskap av en guide som visar oss runt 
på den sägenomspunna ön. Från Näs slott styrdes hela Sverige under 
delar av medeltiden. Åter i Linköping för middag. 

Dag 5 Linköping - Gävle 38 mil 
 Efter frukost lämnar vi Linköping och styr färden till färden via pitto-
reska Mariefred. Här har vi möjlighet att fritt bekanta oss med stadens 
charmiga trähus och mysiga gränder. Från hamnpromenaden får man 
en fin vy över till Gripsholms slott, beläget vid Mälarens strand. Färden 
fortsätter därefter till vårt mål för dagen för incheckning och middag,

Dag 6 Gävle - Skellefteå 61 mil
Hemåt efter frukost. Stannar för raster på lämpliga platser och äter 
middag i Örnsköldsviks trakten. Åter i Skellefteå ca 21.30
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